
富山支店移転のご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のお引き立てを賜り有難く厚くお礼申し上げます
さて　この度弊社では　富山支店を下記の通り移転致し
ますのでお知らせ申し上げます
これを機会に社員一同更に精励し社業の発展に努力致す
覚悟でございますので　今後ともよろしくご愛顧を賜ります
ようお願い申し上げます
まずは　略儀ながら書中をもって　ご案内申し上げます　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
敬　具
平成 27 年 4月吉日

新 住 所　〒933-0207　富山県射水市白石 617-4

電　　話　0766-59-2101

Ｆ Ａ Ｘ　0766-59-2102

営業開始　平成 27 年 4月13日（月）

記

佐藤商事株式会社

永瀬　哲郎
村田　和夫

小松　和夫
代表取締役社長
上席執行役員

代表取締役会長

●

●

●

●
うどん万福

黒川仏檀店

白城台
水処理センター

加茂神社

富山高岡バイパス

北陸新幹線

新
堀
川

8

204富山支店


